
UCHWAŁA NR XIX/109/2012 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 28 czerwca 2012 roku 

 
w sprawie przyjęcia warunków przystąpienia Gminy Winnica do związku 

międzygminnego „Międzygminny Związek Regionu Ciechanowskiego” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Winnica 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się warunki przystąpienia Gminy Winnica do Międzygminnego Związku określone 

uchwałą Nr IV/24/12 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Regionu Ciechanowskiego    

z dnia 25 stycznia 2012 r., stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  NR IV/24/12 

Zgromadzenia Międzygminnego Związku Regionu Ciechanowskiego 

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

 

w sprawie warunków przystąpienia Gminy Winnica do Międzygminnego Związku 

Regionu Ciechanowskiego 

 

 

Na podstawie § 20 ust. 2 Statutu Międzygminnego Związku Regionu Ciechanowskiego 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 112, poz. 3243) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Określa się warunki przystąpienia Gminy Winnica do Międzygminnego Związku Regionu 

Ciechanowskiego: 

1) uzupełnienie składki na realizację przedsięwzięcia pn.: „Budowa Zintegrowanego 

Systemu Gospodarki Odpadami Komunalnymi dla gmin regionu ciechanowskiego” za 

lata 2010-2011 w oparciu o uchwały: Nr III/16/09 z dnia 28 października 2009 r.          

i VIII/27/10 z dnia 05 listopada 2010 r. Zgromadzenia Międzygminnego Związku 

Regionu Ciechanowskiego, 

2) wniesienia składki na realizację przedsięwzięcia pn.: „Budowa Systemu Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi dla gmin regionu ciechanowskiego” w roku 2012 w oparciu 

o uchwałę Nr III/20/11 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Regionu 

Ciechanowskiego z dnia      09 listopada 2011 r., 

3) wniesienie jednorazowej opłaty stanowiącej równowartość składki członkowskiej, do 

uiszczenia której zobowiązana byłaby gmina, gdyby była uczestnikiem Związku od 

chwili jego utworzenia do podjęcia uchwały o przystąpieniu do Związku, 

4) bieżące wnoszenie składki członkowskiej od momentu przystąpienia do Związku       

w oparciu o uchwałę Nr III/19/11 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Regionu 

Ciechanowskiego z dnia 09 listopada 2011 r. 

 

 

§ 2 

Termin uzupełnienia składek na realizację przedsięwzięcia, o którym mowa w § 1 pkt 1 za 

lata 2010 i 2011 ustala się na dzień 31 grudnia 2013 r. 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr IV/24/12 

Zgromadzenia Międzygminnego Związku Regionu Ciechanowskiego 

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

 

 

 

w sprawie warunków przystąpienia Gminy Winnica do Międzygminnego Związku 

Regionu Ciechanowskiego 

 

 

 

Rada Gminy Winnica w dniu 29 grudnia 2011 r. podjęła uchwałę Nr XV/89/2011   

w sprawie zamiaru przystąpienia Gminy Winnica do Międzygminnego Związku Regionu 

Ciechanowskiego. 

Gmina Winnica położona jest w powiecie pułtuskim, tj. w regionie ciechanowskim 

określonym w Wojewódzkim Planie Gospodarki Odpadami. 

W związku z otwartą formułą uczestnictwa w Międzygminnym Związku Regionu 

Ciechanowskiego rekomenduje się przystąpienie Gminy Winnica do Związku. 

Przedstawiciel Gminy Winnica będzie dysponował jednym głosem w Zgromadzeniu 

Związku. 

 

 


